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(OBNIACTb NPUMEHEHMA:
® opraHu3auua onTuyeckux TpakToB mexay ATC Ha ceTax cBA3M
® TPaHCMOPTHble CETU NepeAayn AaHHbLIX MeX Ay CermeHTamm KopnopatnsHbix JIBC

@DVHKLIMOHAJI bHbIE BO3MOXXHOCTU:
* paboTa B pexume TouKa-To4Ka
nepefaya filaHHbix no ogHomy (WDM) unu gBym onTUYeCcKMM OAHOMOLOBLIM Kabensim co ckopocTtbio 155 MéuT/c
ANVHa onTuyeckoro Tpakta 40 km (1310 nm), 80 kM(1310 nm), 120 km(1550 nm) no ABYM ONTUYECKUM OfHOMOAOBbIM BOJIOKHAM
ANMHA ONTUYECKOro TpakTa A0 60 KM Mo OAHOMY ONTUYECKOMY BOMIOKHY / pexum cnektpanbHoro ynnotHeHus WDM / ucnons3oBaHue
ANUH BoMH 1310 nm 1 1550 nm / BCTPOEHHbIN CNAUTTEP UCKNIOYAaeT BO3HUKHOBEHME WiieiihoB Npu 06pbIiBEe ONTOBONOKHA.
BO3MOXHOCTb pe3epBMPOBAHUSA ONTUYECKOTO CThIKA, MEPEXOS, HA Pe3epBHOE BOJIOKHO 6e3 nepepbiBa CBA3M
OfHOBpeMeHHas nepefaya Ao 4—x notokos E1 u gaHHbix Ethernet
CKOpOCTb Nepefiauun aaHHbix Ethernet - 100 M6uT/c, 2 unTepdeiica 06beAMHEHHBIX CBUTYEM BTOPOTrO YPOBHS
OMUMOHANbHO YCTAaHOBKA AONONHUTENBHOTO MOayNs ¢ HTepdeiicom Ethernet Ha ckopocTb go 2 Méut/c
nonb3oBatenbckue uHTepdeiicsl: uudpossle — E1, Ethernet
npsaMble aboHeHTbl TUna FX0, FXS, 4—x 1 6—TW NpOBOAHbIe UHTEPENCH COeAUHUTENbHBIX TMHUIA TUna E&M
MaKCMManbHOE KONMYECTBO aHaNoroBbix MHTeptdencos — 30
[Ba NPO3payHbIX KaHana nepefayn AaHHbIX yepes uHTepdeiicsl RS-232 Ha ckopoctu 1o 115,2 k6uT/c
BblfleNIeHMe/BCTaBKA KaHANOB Yepe3 BCTPOEHHBI Kpocc—kommyTaTop (120*64 k6uT/c) B 4-x noTokax E1
NPOM3BO/IbHAA KOMMYTaLMA KaHaN0B MEXAY LIMPPOBLIMU U aHANOTOBLIMU MHTepdecamm
MEeCTHOE UM CeTeBOe YNpaBieHne U MOHUTOPUHT Yepe3 BCTPOEHHbIN KaHan 06CnyXuBaHUs TpakTa
CeTeBOe yrnpasfieHne U MOHUTOPUHT BHYTPU nosb3oBaTenbckoro Tpaduka Ethernet (VLAN)
MH(MOPMATUBHbIN PYCCKOA3bIYHbIA MHTEPMENC CUCTEMbI TPOrPAMMHOI0 YNpaBAeHNsa U MOHUTOPUHIA

(COCTAB ANMAPATYPbI:

e mopembl MCO4-dsl.xFx-xE1-Eth100-xEth2-60/220V

e wmoaem—mynbtunaekcopsl MCO4—dsl.xFx-xE1-Eth100-xEth2-xFX0/FXS/E&M-60/220V
B 0603HaYeHMN MOLEMOB 1 MOLEM—MYNLTUNIEKCOPOB CUMBOJIOM X YKA3bIBAETCA YMCNO CTHIKOB MM UX TUM:
Eth100 - nopt ycTaHoBneH Bceraa
Eth2 — 0 waun 1 (gononHuTensbHbI Mopynb Ethernet Ha ckopocTb 2 M6uT/C)
El -0,1,2um4
FXO/FXS/E&M - 0, 4, 8, 12...30.
00603HaYeHNe KOANYECTBA M TUN ONTUYECKUX CTHIKOB

dsl.2FS OfIMH ONTUYECKUI CThIK (6e3 pe3epBupoBaHus) 2 BonokHa TX u RX Ha paccTosiHue o 40 KM

dsl.2FSR [Ba ONTUYECKMX CThbIKA (C pe3epBMPOBaHUEM) 4 BONIOKHA TX*2 1 RX*2 Ha paccTosHue fo 40 KM

dsl.2FL OAMH ONTUYecKuil cToiK (6e3 pe3epBupoBaHusa) 2 BonokHa TX u RX Ha paccTosHue go 80 KM

dsl.2FLR [Ba ONTUYECKMX CTbIKA (C pe3epBMpPOBaHMEM) 4 BoNOKHA TX*2 n RX*2 Ha paccTosiHue 1o 80 KM

dsl.2FV OfiMH ONTUYECKUI CThIK (6e3 pe3epBupoBaHus) 2 BonokHa TX u RX Ha paccTosiHue go 120 kM

dsl.2FVR [Ba ONTUYECKMX CTbIKa (C pe3epBUpOBaHNEM) 4 BoOKHA TX*2 u RX*2 Ha paccTosHue go 120 km

CO CMEeKTPasbHbIM YNAOTHEHWEM (MPUEM U nepefaya no 1 BONOKHY)

dsl.1FL OAMH ONTUYECKNii cThIK (6e3 pe3epBupoBaHus) 1 BosokHo TX (1310 nm) u RX (1550nm) Ha paccTosiHue [0 60 KM
dsl.1FLR [Ba ONTUYECKNX CTbIKa (C pe3epBupoBaHmMeM) 2 BonoKkHa TX*2 (1310 nm) u RX*2 (1550nm) Ha paccTosHue Ao 60 KM
dsl.1FV OfMH ONTUYECKMII CThIK (6e3 pe3epBupoBaHus) 1 BosokHo TX (1500 nm) u RX (1310nm) Ha pacctosiHue fo 60 KM

dsl.1FVR ABa ONTUYECKMX CTbiKa (C pe3epBupoBaHueM) 2 BosokHa TX*2 (1550 nm) n RX*2 (1310nm) Ha paccTosiHue Ao 60 KM
0603HayeHMe TMNa NUTaHUA MOAEMa :

— 60V — nuTaHue OT CTaHLMOHHOI CETU NOCTOAHHOTO HanpsaxeHua 48/60 B

— 220V - nutanue ot cetn 220 B

Mopem 1 MOgeM—MyNbTUMIEKCOP MOCTaBAATCA B Koprycax Bbicotoi 1U unu 2U pns yctaHoBKM B 19 CTOMKY.

(pCHOBHbIE MAPAMETPbI UHTEP®ECOB:
e E1 - no pekomeHpaumam G.703, G.704
e Ethernet 10/100Base-T — TpaHcnsiuus VLAN (makc. anvHa naketa 1536 6aiit) / Auto MDI/MDIX / Switch Layer 2 / uucno noptos 2
e FXO/FXS (npsimble abOHEHTbI) — HaNpsiXeHue BbI3bIBHOrO curHana — 50 B / 25 T ans FXS u
35...110 B / 20...50 T pns FXO, Tok nuTaHWa MUKpodoHa — 22 MA, CONpOTUB/IEHMUE
aboHeHTcKoro wneida — 1100 Om, BXxogHoI/BbixoaHOM ypoBeHb — 0 ab / muHyc 3,5 ob
e E&M - cxema BknioyeHus B PCJ1 ATC — 4/6 npoBoaHas, curdanusaums — 1BCK, BxoaHO/BbIXOfHO
ypoBeHb — 0 b / MuHyc 7 gb (4-x nposog.) u muHyc 13 nb / 4 nb (6-T1 npoBog.).

(ycnoBua sKCNYATALMM:
e Temneparypa oT +5 0 +40°C, oTHOCHTeNbHas BRaxHOCTb 10 90 %
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